

NACKA KOMMUN
2006-09-06
Dnr 0 NB 2006/116
Dpl 806

Medlem av:

Nattvandrare i Sverige
Riksnätverket

Ansökan om bidrag till Nattvandrarerna i Orminge 2006

Nattvandrarerna i Orminge ansöker här om bidrag för "vandningspris" till bäst vandrande klass.

Vilka är vi: Nattvandrarerna i Orminge består av 8 st eldsjälar som lägger ner mycket av sin fritid att få nattvandringen att fungera. Vi är medlemmar av "Riksnätverket Nattvandrare i Sverige" som är en rikstäckande verksamhet. Vi har ingen styrelse utan arbetar under eget fritt ansvar. Då vi alla har samma mål att nattvandringen i Orminge ska fungera går detta mycket bra. Vi engagerar föräldrar (ca 1200 personer kallas varje läsår) till elever som går i högstadiet på Myrsjöskolan, samt alla boende i Boo som önskar ansluta sig för en tryggare tillvaro för våra ungdomar.

Vad gör vi: Under hela läsåret arrangerar vi nattvandringar på fredagar och lördagar. Varje helg har vi en ansvarig klass från Myrsjöskolans högstadium som uppmanas att vandra. **Uppslutningen till vandringen har ökat efter att vi har utlyst ett "vandningspris" på 5 000 kr till bäst vandrande klass. Dvs. den klassen som får ut flest föräldrar att vandra under skolåret. Nu kan även eleverna be sina föräldrar att vandra då pengarna behövs i klasskassan.**

Varje vandring startar med en genomgång om vad vi bör göra om det är "stökigt" ute. Samt att vi inte agerar polis utan som frivillig privatperson. Vi finns till om vi behövs och har inga tvingande befogenheter. Vi vågar vara vuxna och kan ge stöd till dom som behöver. Ju närmre vi kommer våren så vet vi att våra ungdomar kommer ut och samlas vid sjöar och andra platser. Vi som vandrar gör en stor och viktig insats. Samt det ger föräldrar möjlighet till diskussion om regler, månadspeng och att lära känna varandra lite. Som högstadieförälder har du inte samma kontakt som i de lägre klasserna.

Varför önskar vi ekonomiskt bidrag: Vi som engagerar oss i nattvandringen avsätter många timmar av vår fritid. Vilket vi själva har valt och trivs med. Men vi vill inte behöva lägga våra egna pengar på verksamheten. Då vi gör detta för våra ungdomar i Boo anser vi att Boo områdesnämnd bör ge ett ekonomiskt stöd på 5 000 (femtusen kronor) som vi vidare kan skänka till bäst vandrande klass. För läsåret ht -05/vt -06 blev dåvarande klass 7E2 bäst vandrande klass. De gick ut vid flera tillfällen och samlade på sig 61 st vandringar. I den klassen var även klassföreståndaren med och vandrade vilket är mycket ovanligt. Som god 2:a kom en 8:a med 34 vandrande föräldrar. Varje förälder räknas varje gång den är ute och vandrar.

Vårt konto: FSB 8327-9,983 331 372-0 Nattvandrarerna i Orminge c/o Vera Nasteva Dordevic, om ni tycker som vi?! Vi håller tummarna.

Ni är välkomna att komma med på vandring vilken fredag eller lördag som helt. Dörren är alltid öppen.

Vid pennan/

Bitte (Britt-Marie) Berggren mobil: 073 612 11 63
En av Nattvandrarerna i Orminge

Vera N. Dordevic
Kontaktperson för Nattvandrarerna i
Orminge
070-627 61 53
Nattv.mobil 073-070 99 85
mail: orminge@nattvandring.se
www.nacka.se/nattvandring